Министерство образования и науки Самарской области

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области основная
общеобразовательная школа пос.Пионерский муниципального района Шигонский

Самарской области

Приказ

от 30.08.2024 г.                                                                  №  156

О назначении
наставника, наставляемого наставнической деятельности в  ГБОУ

ООШ пос.Пионерский в 2024-2025 учебном году.

В соответствии с п.5 распоряжения министерства образования и науки
Самарской  области  от  18.01.2021  №54-р  «О  региональной  программе
многофункционального  наставничества  педагогических  работников  в
общеобразовательных  организациях  Самарской  области»,  руководствуясь
Положением о реализации региональной программы многофункционального
наставничества педагогических работников в  ГБОУ ООШ пос.Пионерский
(Приказ 156  от 30.08.2024 г)

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить   наставником    Гуськову Марину Алексеевну,  учителя
русского языка и литературы наставляемым :

1.    Федосиной  Светлане  Васильевне,  учителю  начальных
классов.

2. Определить наставнику Гуськовой М.А.  дополнительную плату за
наставничество в размере 1,5 тысячи (полторы   тысячи) ежемесячно .

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                     Макеева Н.А.
С приказом ознакомлены                                                  Гуськова М.А.

                                                                                              Федосина С.В.

1.  В  целом  работу  по  Программе  наставничества  можно  считать
удовлетворительной.

    2.  Каждый  участник  программы  (и  наставники  и  наставляемые)
получил бесценный личный опыт, который пригодится ему на протяжении
всей жизни.

    3.  Необходимо  организовать  консультационную  помощь  или
организовать обучение для обучающихся – наставников, с целью разрешения
личностных и  организационных проблем возникающих в  ходе  реализации
индивидуальной программы наставничества.

		2024-09-24T17:01:03+0400
	Макеева Нина Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью 00 89 1d fc c4 ca 48 7d c4